

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

**Shanghai Streets
Soup Dumplings**



920g
Item 29120

Warehouse Price	\$14.79
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.79

\$1.28 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$2.50 OFF

**Quiche Fetta and Rocket
and/or Goat Cheese and
Caramelised Onion**



900g
Item 29002, 30931

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$1 OFF

Hans American Hot Dog



1kg
Item 16677

Warehouse Price	\$7.59
Instant Saving	\$1.00
YOUR COST	\$6.59

\$0.66 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

**Carman's Nut Bars
Variety Pack**



20x 35g
Item 25126

Warehouse Price	\$13.79
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$10.79

\$1.54 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$14.99

**Whole 18" Food Court Pizza
& 1.25L Pepsi Max Combo**
Choose from Combo, Five Cheese,
BBQ Chicken



Item 11037, 23189, 26379

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$4 OFF
per pack

**Kirkland Signature
Boneless Lamb Leg**



Item 13087

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$2 OFF

**Kellogg's
Sultana Bran**



1.36kg
Item 10456

Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.99

\$0.59 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

Mary's Gone Crackers



566g
Item 292575

Warehouse Price	\$13.68
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$10.68

\$1.89 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$7 OFF

**Anciano
3yo Aged Tempranillo Case**



6x 750mL
Item 31405

Item not available in QLD/SA

Warehouse Price	\$41.79
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$34.79

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$10 OFF

**Château La Confession
Merlot / Cab Franc 2011 750mL
and/or Sociando Mallet
Bordeaux Blend 2011
750mL**



Item 30341, 30360

**While Stocks Last
Item not available in QLD/SA*

Warehouse Price	\$49.98
Instant Saving	\$10.00
YOUR COST	\$39.98

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$4.50 OFF

**Cadbury
Variety Jumbo Pack**



1.56kg
Item 31438

Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$4.50
YOUR COST	\$18.49

\$1.19 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

**Smith's Party Pack 60ct
and/or Crinkle Cut Variety Box**



60ct, 1.11kg to 1.14kg
Item 24480, 24481

Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.99

\$1.05 - \$1.08 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

UP TO \$100 OFF

Bridgestone Tyres

Set of 4
Purchase any complete set of 4 Bridgestone
tyres, including special order, and GET
\$70 OFF for passenger / commercial vehicle
tyres or **\$100 OFF** for SUV Vehicle tyres.



*Please see our tyre technician
for details and tyre analysis.*

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

**Nu Pure
Sparkling Water**



12x 1L
Item 33195

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$4 OFF

**Palmolive
Regular Dishwashing Liquid**



5L
Item 11694

Warehouse Price	\$19.89
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$15.89

\$3.18 per L

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$8 OFF

**Pandex
Melamine Mixing Bowl Set
with Lids**



4pc
Item 928184

Warehouse Price	\$27.98
Instant Saving	\$8.00
YOUR COST	\$19.98

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$50 OFF

Brother Multifunction
WiFi Laser Printer

Item 33979



VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$30 OFF

Western Digital My Passport
1TB USB 3.0 Portable Hard
Drive with WiFi

Item 33544



VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$20 OFF

Panasonic Cordless Phone,
3 Handsets With USB Charge
Out and Bluetooth

Item 33426



VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

BUY ONE GET 2ND* 50% OFF

Hewlett Packard
HP564 Value Ink Pack
6 Cartridges

Item 11265



*Must be in the same transaction.

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$6 OFF

Apple iTunes \$50 Card

Item 33732



Warehouse Price	\$44.99
Instant Saving	\$6.00
YOUR COST	\$38.99

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

Life Comfort
Elegance Throw

Item 414444



Warehouse Price	\$16.98
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$13.98

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$2 OFF

Huggies Nappy Pants Range

Item 28357, 28358, 30070, 30071



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$27.99

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

Kirkland Signature
Facial Cleansing
Wipes

150ct

Item 368491



Warehouse Price	\$16.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$13.99

\$9.33 per 100 sheets

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$5 OFF

Gillette
Fusion
Proglide
Razor with
Flexball
Technology
6 Cartridges

Item 35197



Warehouse Price	\$34.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$29.99

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

Gillette
Fusion Proglide
Shave Gel

3x 195g

Item 26613



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$10.99

\$1.88 per 100g

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

Pantene Colour
Therapy
Shampoo
and/or
Conditioner

1.2L

Item 35277, 35278



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.99

\$1.00 per 100ml

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$4 OFF

Head & Shoulders
Shampoo
Clean & Balanced

1.2L

Item 35280



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$15.99

\$1.33 per 100ml

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$5 OFF

Surf Laundry Powder
Sunshine and/or Tropical

2x 5kg

Item 34299, 34300



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$24.99

\$2.50 per kg

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$5 OFF

Omo Laundry Liquid
Front Load and/or Top Load

6L

Item 33430, 33431



Warehouse Price	\$32.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$27.99

\$4.67 per L

VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$4 OFF

Vileda
All Purpose Cloth 30pk
and/or Heavy Duty Scourer 24pk
and/or Non Scratch Sponge 18pk

Item 23082, 20521, 20522



VALID 19 JUNE - 5 JULY 15

\$3 OFF

Finish
Regular Rinse Aid 3x500mL
and/or Dishwasher Cleaner
3x250mL

Item 10602, 20112

